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DELAR TILL FIG 1 

Pos Art. Varunamn Item name st / qty 

1 N/A Lock Rain cover 1 

2 N/A Kåpa för motor Electric motor lid 1 

3 9033787 Motor, 12V Electric motor 1 

4 N/A Kåpa för motor Electric motor cover 1 

5 N/A Buntband Tie 1 

6 9050213 Låsmutter M6 Lock nut M6 2 

7 N/A Motorfäste Motor support 1 

8 N/A Behållare Hopper assembly 1 

9 9050201 Bricka Ø6 mm Flat washer Ø6 4 

10 N/A Sexkantsbult M6x16 Hex bolt M6x16 2 

11 N/A Klämma Wire clamp 1 

12 N/A Tallrik Fixing plate  1 

13 N/A Popnit Ø5x13 Rivet Ø5x13 4 

14 N/A Skruv M5x35 Wood screw M5x35 4 

15 N/A Mittbussning Center spacer 1 

16 9033786 Spridarskiva Turning plate 1 

17 N/A Justeringsplatta Adjustment plate  1 

18 N/A Bult M4x20 Round head screw M4x20 1 

19 N/A Bult M6x25 Round head screw M6x45 1 

20 N/A Brädbult M6x25 Carriage bolt M6x25 1 

21 N/A Ram Frame 2 

22 N/A Inställningsplatta Gauge assembly 1 

23 N/A Bussning / distanshållare Spacer 1 

24 9043207 Fingermutter M6 Wing nut M6 2 

25 9043014 Justeringshandtag med kabel Adjust handle  1 

26 N/A Låsbricka Ø5 mm Lock washer Ø5 2 

27 N/A Bult M5x16 Screw M5x16 2 

28 N/A Kabel för justering Adjustment wire 1 

29 N/A Bult M6x16 Round head screw M6x16 2 

30 N/A Låsbricka Ø6 mm Lock washer Ø6 2 

31 9033789 Kabelnät Wire assembly 1 

32 N/A Sexkantsmutter M6 Hex nut M6 8 

33 N/A Tallrik Press plate 4 

34 N/A J-bult J-bolt 8 

35 N/A Bult M5x16 Round head screw M5x16 2 

36 N/A Klämma Wire clamp press plate 2 

37 N/A Låsmutter M5 Nylon lock nut M5 4 

38 N/A Bricka Ø5 mm Flat washer Ø5 4 

39 N/A Sprint R pin 1 
 

 

Vi förbehåller oss rätten att ändra de tekniska parametrarna och specifikationerna för denna produkt utan föregående meddelande 


